[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                                                                                            № 905
г. Орлов

Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2018 году
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год. Прилагается.
2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава администрации

Орловского района

	С.С.Целищев

[image: image2.png]Sakymox rasapos, pabor, Yoy A obecnsen Hy cYEvexts Pocciexs 0

a0 3 (BT D (9 IRND) S, GRS, THTD
PR o 0TS0 (AP TS AT

[ ———

sopua coscremsocrn

s —
[ —————

s
Erm———

201808

AHCTPAS 0POSCHOT0 PAROMA

W e oo

T —
o rrr——

Poionn Sescone, STITR, Koposcan 58, O3
sinaiguai s

[ ————

[image: image3.png]

[image: image4.png]e TSRS 1120 s 10 S e,
e e fresaean
) o [
OocHosa 30ynoK ToRaPoS, PAST YR A1 OGe<TeNEH FOCYAAPETSHLI 4 MYHNLARARRHIX Y
[T ——
B LT YT PR p——— "
sno) s o
priie
= | B | == T = =S
= | ===
S

[image: image5.png]R == N B i
N — o
i s i

Costes Anecanan Messicomes

B0, oracrermcsmons oo

)